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(Il Tempo – A.Serafini) Mało godzin do dyspozycji, ale niezbędnych dla

Watlera Sabatiniego i Luciano Spallettiego, który spotkał się wczoraj w

godzinach obiadowych z dyrektorem sportowym w swoim lokalu, aby

podsumować sytuację w mercato. I, dlaczego by nie, również strategie do

wdrożenia, jeśli chodzi o niektórych graczy pozostających w oczekiwaniu.

Rozmowy skoncentrowały się nieuchronnie na pozycji Dzeko, który znajduje się

poza listą graczy na wylocie, o ile nie pojawi się konkretna oferta. Z drugiej strony,

mimo wypowiedzi trenera sprzed kilku dni, „Na Edina będziemy stawiać również w

przyszłym sezonie”, drzwi przed bośniackim napastnikiem będą otwarte przez całe

lato, zwłaszcza jeśli na horyzoncie otworzy się scenariusz ekonomicznie dobrej

oferty sprzedaży i w konsekwencji przybycie innego napastnika o bardziej

wszechstronnych cechach. Warunki Spallettiego się nie zmieniają: Dzeko jest

ciekawym zasobem, jeśli odda się do dyspozycji, tak jak pozostali koledzy, ale nikt

nie może mu zagwarantować pewności gry w pierwszym składzie. W oczekiwaniu na

nowości, do tej pory popadły w nicość zapytania Southampton i West Hamu, a także

Turków z Besiktasu. Do wykluczenia jest też na razie chiński kierunek, mało ciekawy

dla gracza. Numer 9 nie ma ze swojej strony pośpiechu w dokonaniu wyboru:

potencjalne pozostanie w Romie pozostaje pierwszą opcją, w przeciwnym razie

będzie czas i sposób, aby rozmawiać z klubem i znaleźć wspólne rozwiązanie.

Podczas spotkania analizowano też cele, które obydwaj uznają za priorytetowe dla

budowy kadry na kolejny sezon. Prośby trenera podziela dyrektor sportowy, który w

międzyczasie stara się uzyskać niezbędne pieniądze, aby uwolnić zakupy. Trwają

negocjacje z Torino w sprawie Ljajica i Iago Falque, mimo wysokich żądań

serbskiego napastnika co do wynagrodzenia (mówi się o 1,5 mln euro netto za

sezon). Podczas gdy Doumbia naciska na transfer do FC Basel (Roma wciąż czeka

na konkretną ofertę), Paredes czeka na nowości z Milanu (odrzucono ofertę

Sampdorii).

Na najbliższe godziny przewidziano z kolei nową próbę zostawienia Szczęsnego, z

kolei nie ma nowych sygnałów z PSG, jeśli chodzi o Digne. Paryżanie są dostępni do

negocjacji, ale tylko wobec oferty powyżej 15 mln euro. W obronie na liście

pozostają Skrtel, Nacho (jego notowania spadają) i Caceres, tak jak i Zabaleta.
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